 Znajdowanie się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówień we 

wskazanych terminach. 

 Posiadanie ważnego ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia o wartości min. 120 000,00 zł. (sto dwadzieścia 

tysięcy złotych) 

 Brak spełnienia przesłanek świadczących o wykluczeniu (zgodnie ze wskazanym  

w zapytaniu ofertowym zakresem wykluczeń). 

 Przedłożenie specyfikacji technicznej potwierdzającej spełnienie wymagań opisu przedmiotu 

zamówienia – wzór własny oferenta